

## **Protokół Nr 4/2024**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 maja 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8<sup>30</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

- 4/13/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r.,
- 4/14/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr 420/30/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok,
- 4/15/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr 422/34/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia poręczenia kredytu obrotowego dla Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpitala Specjalistycznego w Kielcach,
- 4/16/2024 w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Kieleckiego za rok 2023,
- 4/17/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok.

#### **2. Sprawy różne:**

Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu Artur Dudzic przedstawił wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie kontynuacji umowy z Biurem Usług Technicznych Stanisław Kamiński. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem, podkreślił jednak, iż umowę na opracowanie planów organizacji ruchu na drogach powiatowych przygotował Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach i ta jednostka jest odpowiedzialna za jej realizację. Wicestarosta Tomasz Dulny zwrócił uwagę, iż istotną kwestią w tej sprawie jest zapoznanie się z opinią prawną radcy prawnego PZD w Kielcach, a następnie podejmowanie dalszych czynności. Ze stanowiskiem tym zgodził się Starosta Tomasz Pleban, który podkreślił, iż koniecznym wydaje się poznać wszystkie prawne aspekty tej sprawy. W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił, iż ostateczną decyzję w przedmiotowej kwestii podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń, po przedstawieniu przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach wszelkich informacji jej dotyczących.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk przedstawił wnioski:

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z prośbą o udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia procedury ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach dla nieruchomości na terenie gmin: Daleszyce, Górno, Łągów i Chmielnik. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia procedury ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach dla nieruchomości na terenie gmin: Daleszyce, Górno, Łągów i Chmielnik objętych wnioskiem.

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z prośbą o udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia procedury wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach dla nieruchomości położonej w Gminie Masłów, obręb 0008 Mąchocice Kapitulne, oznaczonej jako działka nr 1161/10. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia procedury wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach dla nieruchomości położonej w Gminie Masłów, obręb 0008 Mąchocice Kapitulne, oznaczonej jako działka nr 1161/10.

Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Grzegorz Wtykło przedstawił wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o uaktualnienie składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku o dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu, w związku z rozpoczęciem prac przez Radę VII kadencji. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu po przeprowadzeniu konsultacji z Radą Powiatu zaproponował, aby do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oddelegować jako przedstawicieli Rady radnych: Michała Sipikę oraz Kamila Prędotę.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 maja 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9<sup>10</sup>

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 23 maja 2024 r.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Tomasz Pleban

**Wicestarosta:**

Tomasz Dulny

**Członkowie Zarządu:**

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana